



JOSE IRESVAN ARAÚJO – ME

Rua Padre Cícero, 1610 – CEP: 63010-020 – Juazeiro do Norte – CE
CNPJ: 02.860.611/0001-35 – CGF: 06.274.675-8

phones: (88) 3511-1088 / 9 9933-2215 / Email: araujopapelarialicitacao@gmail.com

PROPOSTA

A Prefeitura Municipal de SENADOR POMPEU, Estado do Ceará.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei n° 14.133/21, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão Eletrônico n° GM-PE 002/2025-SRP.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo 1, caso sejamos vencedor(es) da presente Licitação.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DE SENADOR POMPEU/CE., conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos, conforme especificações apresentadas abaixo.

LOTE 01 - TINTAS						
Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca	Valor Estimado	Valor Total
0001	TINTA PINCEL ATÔMICO, TINTA PINCEL ATOMICO, COR: VARIADA	Unid.	100	radex/bazze	R\$ 4,80	R\$ 480,00
0002	TINTA GUACHE, TINTA DE PINTURA ARTISTICA	CX	996	radex/bazze	R\$ 3,29	R\$ 3.276,84
0003	TINTA PARA CARIMBO, COR: AZUL, COMPONENTES: BASE ÓLEO, APLICAÇÃO: ALMOFADA, CAPACIDADE FRASCO: 40 ML	Unid.	146	radex/bazze	R\$ 3,90	R\$ 569,40
0004	TINTA PARA CARIMBO, COR: PRETA, COMPONENTES: BASE ÓLEO, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO, APLICAÇÃO: NUMERADOR AUTOMÁTICO	frasco	92	radex	R\$ 3,90	R\$ 358,80
quatro mil, seiscentos e oitenta e cinco reais e quatro centavos						R\$ 4.685,04

REGAÃO DE LICITAÇÃO
610

M

LOTE 03 - MATERIAL DE ESCRITA E DESENHO

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca	Valor Estimado	Valor Total
0001	CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL: PLÁSTICO, MATERIAL PONTA: ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA: GROSSA, COR TINTA: AZUL	CX	208	BAZZE/SIX	R\$ 21,90	R\$ 4.555,20
0002	CANETA ESFEROGRÁFICA GEL GLITTER 1.0MM CORES SORTIDAS - C/08UNI	KIT	67	BAZZE/SIX	R\$ 14,90	R\$ 998,30
0003	CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL: PLÁSTICO, TIPO ESCRITA: MÉDIA, COR TINTA: PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEXTAVADA	CX	148	BAZZE/SIX	R\$ 20,10	R\$ 2.974,80
0004	CANETA HIDROGRÁFICA, MATERIAL: PLÁSTICO, FORMATO CORPO: CILÍNDRICO, ESPESSURA ESCRITA: FINA, COR CARGA: AZUL CLARO, APLICAÇÃO: PAPEL	EMBALAGEM	450	BAZZE	R\$ 3,69	R\$ 1.660,50
0005	LÁPIS DE COR, MATERIAL: MADEIRA, COR: DIVERSAS, FORMATO: HEXAGONAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LÁPIS DE COR AQUARELÁVEL	CX	970	BAZZE/PIRILAMPO	R\$ 2,19	R\$ 2.124,30
0006	LAPISEIRA, MATERIAL: METAL, DIÂMETRO CARGA: 0,7	Unid.	305	TRIS/MASTERPRINT	R\$ 1,45	R\$ 442,25
0007	LÁPIS PRETO, MATERIAL CORPO: MADEIRA, DUREZA CARGA: 2, FORMATO CORPO: SEXTAVADO, MATERIAL CARGA: GRAFITE PRETO Nº2	CX	110	BAZZE/PIRILAMPO	R\$ 26,90	R\$ 2.959,00
0008	PINCEL ATÔMICO, MATERIAL: PLÁSTICO, TIPO PONTA: CHANFRADA, TIPO CARGA: RECARREGÁVEL, COR: VARIADA	Unid.	338	BAZZE/JOCAR	R\$ 2,20	R\$ 743,60
0009	PINCEL QUADRO BRANCO, MAGNÉTICO, MATERIAL: PLÁSTICO, MATERIAL PONTA: FELTRO, TIPO CARGA: RECARREGÁVEL, COR: VARIADA	Unid.	503	BAZZE/KEEP	R\$ 2,20	R\$ 1.106,60
0010	PINCEL DESENHO, MATERIAL CABO: PLÁSTICO, TIPO PONTA: REDONDO, MATERIAL CERDA: NÁILON, TAMANHO: 12	Unid.	267	WINPAPER/FUTURE	R\$ 0,90	R\$ 240,30
0011	PINCEL DESENHO, MATERIAL CABO: PLÁSTICO, MATERIAL CERDA: NÁILON, TAMANHO: 20	Unid.	255	WINPAPER/FUTURE	R\$ 0,95	R\$ 242,25

RUBRICA

691

M

0012	PINCEL DESENHO, MATERIAL CABO: PLÁSTICO, TIPO PONTA: REDONDO, MATERIAL CERDA: NÁILON, TAMANHO: 06	Unid.	215	WINPAPER/FUTURE	R\$ 1,10	R\$ 236,50
0013	CANETA MARCA-TEXTO, MATERIAL: PLÁSTICO, TIPO PONTA: FLUORESCENTE, CORES VARIADAS.	CX	190	MAXPRINT	R\$ 7,50	R\$ 1.425,00
0014	GRAFITE, DIÂMETRO: 0,70, APLICAÇÃO: LAPISEIRA CAIXA C/12.	CX	194	MAXPRINT	R\$ 4,10	R\$ 795,40
0015	GIZ DE CERA, CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	680	ALCATEX	R\$ 2,25	R\$ 1.530,00
0016	LÁPIS DE COR JUMBO CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	45	TRIS/LEOLEO	R\$ 7,09	R\$ 319,05
0017	GIZ DE CERA JUMBO CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	100	ALCATEX/BAMBINI	R\$ 5,90	R\$ 590,00
0018	CANETA HIDROGRÁFICA PONTA FINA 0.4MM 4 UND	ESTOJO	10	BAZZE	R\$ 4,90	R\$ 49,00
0019	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA, CAIXA COM 50 UNIDADES	CX	42	BAZZE	R\$ 17,90	R\$ 751,80
0020	CANETINHAS HIDROGRÁFICAS : PONTAS POROSAS CORES VARIADAS , ESTOJO COM 12 CORES	ESTOJO	395	BAZZE/SIX	R\$ 3,18	R\$ 1.256,10
vinte e quatro mil, novecentos e noventa e nove reais e nove e cinco centavos						R\$ 24.999,95

LOTE 05 - PAPEL

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca	Valor Estimado	Valor Total
0001	ETIQUETA INKIET+, PAPEL CARTA, TAM 33,9MM X 101,6MM SIMILAR/PIMACO BIC, EMBALAGEM COM 100 FOLHAS E 1.400 ETIQUETAS	PCT	72	CAJORMIL	R\$ 73,56	R\$ 5.296,32
0002	PAPEL 40K A4 120G COM 50 FOLHAS	PCT	439	JANDAIA	R\$ 7,90	R\$ 3.468,10
0003	PAPEL CELOFONE TRANSPARENTE 70X89CM, PACOTE COM 5 UNIDADES.	PCT	360	VMP	R\$ 4,20	R\$ 1.512,00
0004	PAPEL COLORS A4: 75G CORES VARIADAS	PCT	324	VMP	R\$ 5,90	R\$ 1.911,60
0005	PAPEL COUCHE BRILHO 180G A4 21X29,7CM 50 FOLHAS	PCT	300	VMP	R\$ 6,90	R\$ 2.070,00

0006	PAPEL CREPOM, MATERIAL: CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA: 18, COMPRIMENTO: 2, LARGURA: 48, COR: VARIADA	Unid.	570	VMP	R\$ 1,18	R\$ 672,60
0007	PAPEL DUPLEX 48X66 CORES VARIADAS	Unid.	610	VMP	R\$ 1,40	R\$ 854,00
0008	PAPEL FOTOGRÁFICO ADESIVO, TIPO: BRILHANTE, LARGURA: 210 MM, COMPRIMENTO: 297 MM, USO: FOTOGRAFIA, GRAMATURA: 210 G,M2	PCT	1120	MASTERPRINT/TRUS	R\$ 4,90	R\$ 5.488,00
0009	PAPEL MADEIRA 66X96 KRAFT OURO 80G, PACOTE COM 100	PCT	17	VMP	R\$ 9,85	R\$ 167,45
0010	PAPEL SEDA, MATERIAL: CELULOSE VEGETAL, COMPRIMENTO: 66 CM, LARGURA: 48 CM, COR: VARIADA	PCT	42	VMP	R\$ 26,91	R\$ 1.130,22
0011	PAPEL SULFITE A4, 180G, 50 FOLHAS, BRANCO 60KG	PCT	184	JANDAIA	R\$ 13,90	R\$ 2.557,60
0012	PAPEL FOTOGRÁFICO 210 X 297 MM, 210 G/M2 BRANCO A4 10 FOLHAS	PCT	200	MAXPRINT	R\$ 9,36	R\$ 1.872,00
vinte e seis mil, novecentos e noventa e nove reais e oitenta e nove centavos						R\$ 26.999,89

LOTE 07 - ITENS DE ESCRITÓRIO

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca	Valor Estimado	Valor Total
0001	PILHA, TAMANHO: PEQUENA, TIPO: ALCALINA, MODELO: AAA	EMBALAGEM	273	MAXPRINT	R\$ 8,90	R\$ 2.429,70
0002	PILHA, TAMANHO: PEQUENA, TIPO: COMUM, MODELO: AA	EMBALAGEM	252	MAXPRINT	R\$ 8,80	R\$ 2.217,60
0003	CAIXA CORRESPONDÊNCIA, MATERIAL: POLIETILENO, COR: FUMÊ, TIPO: DUPLA ARTICULÁVEL	Unid.	134	MAXCRIL/DELLO	R\$ 39,90	R\$ 5.346,60
0004	CALCULADORA ELETRÔNICA, NÚMERO DÍGITOS: 12 UN, TIPO: FINANCEIRA, FONTE ALIMENTAÇÃO: SOLAR, BATERIA	Unid.	81	SOLIDER	R\$ 21,90	R\$ 1.773,90
0005	PISTOLA DE COLA QUENTE, PRA TUBO FINO, POTENCIA: 40W, BIVOLT 110/220V	Unid.	175	HAWESUL/SQ	R\$ 14,30	R\$ 2.502,50

0006	PISTOLA DE COLA QUENTE, PRA TUBO GROSSO, POTENCIA: 40W, BIVOLT 110/220V	Unid.	123	HAWESUL/SQ	R\$ 23,90	R\$ 2.939,70
0007	TESOURA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO: PLÁSTICO, COMPRIMENTO: 13 CM	Unid.	618	LEOLEO/BAZZE	R\$ 4,81	R\$ 2.972,58
0008	TESOURA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO: PLÁSTICO, COMPRIMENTO: 21 CM	Unid.	254	SQ	R\$ 7,30	R\$ 1.854,20
0009	QUADRO BRANCO, COM ESTRUTURA METALICA, TAMANHO: 1,50 X 1,20	Unid.	42	CORTART/MADMASTER	R\$ 119,86	R\$ 5.034,12
0010	PERFURADOR PAPEL, MATERIAL: METAL, TIPO: MÉDIO, TRATAMENTO SUPERFICIAL: PINTADO, CAPACIDADE PERFURAÇÃO: 35, FUNCIONAMENTO: MANUAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: APARADOR DE PLÁSTICO, FUROS REDONDOS COM MAGINADOR	Unid.	149	YINS/MAXPRINT	R\$ 39,90	R\$ 5.945,10
0011	PERFURADOR PAPEL, MATERIAL: METAL, TIPO: MÉDIO, TRATAMENTO SUPERFICIAL: PINTADO, CAPACIDADE PERFURAÇÃO: 70 FL, FUNCIONAMENTO: MANUAL	Unid.	118	YINS/MAXPRINT	R\$ 69,90	R\$ 8.248,20
0012	GRAMPEADOR TIPO 26/6, MATERIAL: METAL PARA 25 FOLHAS.	Unid.	246	MAXPRINT/BAZZE	R\$ 13,50	R\$ 3.321,00
0013	GRAMPEADOR TIPO 26/6, MATERIAL: METAL PARA 50 FOLHAS.	Unid.	174	MAXPRINT/BAZZE	R\$ 25,90	R\$ 4.506,60
0014	PRANCHETA PORTÁTIL, MATERIAL: ACRÍLICO TRANSPARENTE, COMPRIMENTO: 345, LARGURA: 220, COR: CRISTAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM PEGADOR METÁLICO	Unid.	163	MAXCRIL/FAÇA FACIL	R\$ 17,90	R\$ 2.917,70
0015	CAIXA ORGANIZADORA DE PLÁSTICO RETANGULAR 19,8L COM TAMPAS E TRAVAS LATERAIS 24,5 X 29 X 40,5M	Unid.	52	MAXCRIL/FAÇA FACIL	R\$ 21,60	R\$ 1.123,20
0016	ORGANIZADOR DE MESA ARAMADO PRETO	Unid.	150	MAXCRIL/FAÇA FACIL	R\$ 29,90	R\$ 4.485,00
0017	QUADRO DE AVISO EM FELTRO COM MOLDURA DE ALUMÍNIO, TAM: 70X100CM	Unid.	8	MAXCRIL/FAÇA FACIL	R\$ 98,02	R\$ 784,16
cinquenta e oito mil, quatrocentos e um reais e oitenta e seis centavos						R\$ 58.401,86

RUBRICA

cinquenta e oito mil, quatrocentos e um reais e oitenta e seis centavos

PROCESSO DE LICITAÇÃO

624

M

625
M

LOTE 08 - ITENS DE PAPELARIA

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca	Valor Estimado	Valor Total
0001	ALMOFADA CARIMBO, MATERIAL CAIXA: PLÁSTICO, MATERIAL ALMOFADA: COM ESPONJA REVESTIDA, ABSORVENTE. COR: TINTA AZUL,, TIPO: ENTINTADA, MEDINDO: 12,0CM X 9,0CM.	Unid.	154	RADEX/MASTERPRIT	R\$ 7,20	R\$ 1.108,80
0002	APAGADOR QUADRO BRANCO, MATERIAL BASE: FELTRO MACIO, MATERIAL CORPO: PLASTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ACOMPANHADO DE 01 REFIL SUBSTITUIVEL.	Unid.	193	RADEX/MASTERPRIT	R\$ 7,80	R\$ 1.505,40
0003	APONTADOR LÁPIS, MATERIAL: PLÁSTICO, TIPO: MESA, COR: AZUL, TAMANHO: MÉDIO	CX	144	TRIS/BAZZE	R\$ 4,90	R\$ 705,60
0004	BORRACHA APAGADORA ESCRITA, MATERIAL: BORRACHA, COR: BRANCA, TIPO: MACIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TIPO PONTEIRA, APLICAÇÃO: PARA LÁPIS	CX	97	TRIS/NOBRE	R\$ 12,90	R\$ 1.251,30
0005	PERCEVEJO, MATERIAL: METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL: LATONADO.	CX	117	JOCAR/YINS	R\$ 4,90	R\$ 573,30
0006	RÉGUA COMUM, MATERIAL: PLÁSTICO CRISTAL, COMPRIMENTO: 30 CM, GRADUAÇÃO: CENTÍMETRO, TIPO MATERIAL: RÍGIDO	Unid.	355	WALEU	R\$ 1,20	R\$ 426,00
0007	RÉGUA COMUM, MATERIAL: PLÁSTICO CRISTAL, COMPRIMENTO: 50 CM, GRADUAÇÃO: CENTÍMETRO, TIPO MATERIAL: RÍGIDO	Unid.	115	WALEU	R\$ 2,60	R\$ 299,00
0008	CLIPE, TAMANHO: 2/0, MATERIAL: AÇO GALVANIZADO, FORMATO: PARALELO	CX	685	ECOCLIPS	R\$ 2,70	R\$ 1.849,50
0009	CLIPE, TAMANHO: 6/0, MATERIAL: AÇO GALVANIZADO, FORMATO: PARALELO	CX	340	ECOCLIPS	R\$ 3,90	R\$ 1.326,00
0010	CLIPE, TAMANHO: 8/0, MATERIAL: AÇO GALVANIZADO, FORMATO: PARALELO	CX	260	ECOCLIPS	R\$ 2,90	R\$ 754,00

RUBRICA

RUBRICAR 806 M

0011	CORRETIVO LÍQUIDO, MATERIAL: BASE D'ÁGUA - SECAGEM RÁPIDA, APRESENTAÇÃO: FRASCO, VOLUME: 18 ML	CX	76	RADEX/BAMBINI	R\$ 19,90	R\$ 1.512,40
0012	ESTILETE, TIPO: LARGO, ESPESSURA: 18 MM, APLICAÇÃO: ESCRITÓRIO	Unid.	354	BAZZE/MAXPRINT	R\$ 1,79	R\$ 633,66
0013	EXTRATOR GRAMPO, MATERIAL: METAL, TIPO: ALAVANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 15 CM DE COMPRIMENTO	Unid.	304	BAZZE/JOCAR	R\$ 3,20	R\$ 972,80
0014	GRAMPO PARA GRAMPADOR 2G/6 TIPO: GALVANIZADO CAIXA COM 5.000 UNIDADES	CX	572	JOCAR/BRW	R\$ 4,80	R\$ 2.745,60
0015	GRAMPO PASTA, MATERIAL: PLÁSTICO, APRESENTAÇÃO: TRILHO, COMPRIMENTO: 80 MM	CX	341	DELLO	R\$ 14,00	R\$ 4.774,00
0016	LIGA ELÁSTICA, MATERIAL: LÁTEX, COR: AMARELA, PACOTE CONTENDO 1 KG.	PACOTE	26	PREMIER	R\$ 29,90	R\$ 777,40
0017	MASSA MODELAR, COMPOSIÇÃO BÁSICA: ÁGUA, CARBOIDRATOS DE CEREAIS E CLORETO SÓDIO, APRESENTAÇÃO: 12 BASTÕES, QUANTIDADE CORES: 12 UN, COR: SORTIDA, CARACTERÍSTICAS OPCIONAIS: SEM MOLDES, PRAZO VALIDADE: 4 ANOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ATÓXICA	POTE	650	ALCATEX	R\$ 3,90	R\$ 2.535,00
0018	TNT, GRAMATURA: 40, COR: VARIADA, LARGURA: 1,40, TAMANHO: 50M	Unid.	128	SANTA FE	R\$ 27,90	R\$ 3.571,20
0019	SACO PLASTICO ADESIVADO, TAMANHO: 15X21+3 PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	65	ALAPLAST	R\$ 14,90	R\$ 968,50
0020	SACO PLASTICO ADESIVADO, TAMANHO: 25X35+4 PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	65	ALAPLAST	R\$ 16,60	R\$ 1.079,00
0021	FOLHA DE E.V.A 40X60CM, CORES LISAS E VARIADAS.	Unid.	1830	IBK/IBEL	R\$ 1,29	R\$ 2.360,70
0022	FOLHA DE E.V.A COM GLITER 40X60CM CORES VARIADAS	FOLHA	710	IBK/IBEL	R\$ 2,48	R\$ 1.760,80
0023	FOLHA DE E.V.A 40X60CM, ESTANPADA, CORES VARIADAS.	FOLHA	530	IBK/IBEL	R\$ 3,98	R\$ 2.109,40

0024	FOLHA ISOPOR, COMPRIMENTO: 100, LARGURA: 50, ESPESSURA: 10MM	Unid.	410	ISOPLAST	R\$ 5,46	R\$ 2.238,60
0025	CARTOLINA, TIPO DUPLA FACE, TAMANHO: 50X66, GRAMATURA: 180, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM ESTAMPA.	FOLHA	730	JANDAIA	R\$ 1,48	R\$ 1.080,40
0026	CARTOLINA, TIPO DUPLA FACE, TAMANHO: 50X66, GRAMATURA: 180, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COR LISA, SEM ESTAMPA.	Unid.	2130	VMP	R\$ 1,48	R\$ 3.152,40
0027	ENVELOPE COLORIDO 114MM X 162 MM, CORES DIVERSAS. PACOTES COM 50 UNIDADES.	PACOTE	162	FORONI	R\$ 19,90	R\$ 3.223,80
0028	ENVELOPE SACO OURO, TAMANHO 162MM X 229MM, PACOTE COM 100 UNIDADES.	PACOTE	127	FORONI	R\$ 34,90	R\$ 4.432,30
0029	ENVELOPE, MATERIAL: KRAFT, MODELO: SACO PADRÃO, TAMANHO (C X L): 324 X 229 MM, COR: OURO, GRAMATURA: 80 G,M2	CX	214	FORONI	R\$ 37,90	R\$ 8.110,60
0030	ETIQUETAS ADESIVAS MULTIUSO COLORIDAS, FORMATO: REDONDO, DIÂMETRO: 19 MM, PACOTE COM 210.	PACOTE	90	VMP	R\$ 9,50	R\$ 855,00
0031	PURPURINA EM PÓ BRILHO, PACOTE DE 500G, CORES VARIADAS	PACOTE	25	KIFEST/BRINK	R\$ 39,00	R\$ 975,00
0032	TNT ESTAMPADO DE 50M ROLO	ROLO	16	SANTA FE	R\$ 160,00	R\$ 2.560,00
0033	E.V.A. ATOALHADO 40X48	Unid.	100	PLANETA	R\$ 4,90	R\$ 490,00
0034	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13	CX	85	JOCAR/ACC	R\$ 11,50	R\$ 977,50
0035	BORRACHA COM CAPA PLÁSTICA CAIXA COM 24 UNID	CX	12	BAZZE/TRIS	R\$ 31,00	R\$ 372,00
0036	ALMOFADA CARIMBO, MATERIAL CAIXA: PLÁSTICO, MATERIAL ALMOFADA: COM ESPONJA REVESTIDA, ABSORVENTE. COR: TINTA PRETA,, TIPO: ENTINTADA, MEDIDINDO: 12,0CM X 9,0CM.	Unid.	10	RADEX	R\$ 7,80	R\$ 78,00
0037	CARBONO : UMA FACE CAIXA COM 100 UNIDADE	CX	12	RADEX	R\$ 39,00	R\$ 468,00
0038	BORRACHA ESCOLAR ; COR BRANCA; CAIXA COM 60 UNIDADES	CX	9	BAZZE	R\$ 25,00	R\$ 225,00
sessenta e quatro mil, oitocentos e trinta e sete reais e sete centavos						R\$ 64.837,96

LOTE 09 - BLOCOS, LIVROS E CADERNOS DE NOTAS

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca	Valor Estimado	Valor Total
0001	CADERNO, APRESENTAÇÃO: ESPIRAL, QUANTIDADE FOLHAS: 48 FL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM PAPEL SEDA, CAPA MOLE, TIPO: TAMANHO 200x275mm	Unid.	870	PERFILCADERNUS	R\$ 2,15	R\$ 1.870,50
0002	LIVRO ATA, MATERIAL: PAPEL SULFITE, QUANTIDADE FOLHAS: 100, COMPRIMENTO: 330, LARGURA: 220, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CAPA DURA DE PAPELÃO/FOLHAS NUMERADAS	Unid.	187	SIDGRAF/SÃO DOMINGOS	R\$ 17,90	R\$ 3.347,30
0003	LIVRO PROTOCOLO, MATERIAL: PAPEL OFF-SET, QUANTIDADE FOLHAS: 100, COMPRIMENTO: 228, LARGURA: 320, TIPO CAPA: DURA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: NUMERADAS SEQUENCIALMENTE, MATERIAL CAPA: PAPELÃO Nº 20 REVESTIDO DE PVC	Unid.	105	SIDGRAF/SÃO DOMINGOS	R\$ 16,50	R\$ 1.732,50
0004	BLOCO RECADO TIPO: POS IT, MATERIAL: PAPEL, COR: BRANCA, LARGURA: 38, COMPRIMENTO: 50, TIPO: AUTO-ADESIVO, GRAMATURA: 75, QUANTIDADE FOLHAS: 400.	PACOTE	155	PLANETA/KEEP	R\$ 7,40	R\$ 1.147,00
0005	BLOCO ADESIVO PARA ANOTAÇÕES 76 X 102 MM COM 100 FOLHAS	Unid.	220	VMP/KEEP	R\$ 6,65	R\$ 1.463,00
0006	CADERNO ESPIRAL 8 MATÉRIAS CAPA DURA	Unid.	70	PERFILCADERNUS	R\$ 9,97	R\$ 697,90
0007	BLOCO DE NOTAS SEM PAUTA 15X20 PERSONALIZADOS COM 100 FOLHAS	Unid.	400	SIDGRAF/SÃO DOMINGOS	R\$ 6,30	R\$ 2.520,00
0008	AGENDA DIÁRIA EXECUTIVA PERSONALIZADA 15 X 21	Unid.	300	BETINHO/DAC	R\$ 22,90	R\$ 6.870,00
0009	BLOCO ADESIVO 38 X 50MM 400 FOLHAS 4 CORES NEON	PACOTE	290	VMP/KEEP	R\$ 7,50	R\$ 2.175,00
0010	CADERNO BROCHURA CAPA DURA COM 60 FOLHAS	Unid.	60	JANDAI/PERFIL CADERNUS	R\$ 7,20	R\$ 432,00
					R\$ 22.255,20	

vinte e dois mil, duzentos e cinquenta e cinco reais e vinte centavos

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
FABRICA

LOTE 10 - BARBANTES E FITAS DIVERSAS

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca	Valor Estimado	Valor Total
0001	BARBANTE, MATERIAL: SISAL, COR: NATURAL, DIÂMETRO: 1,50 MM COMPRIMENTO: COM 500M	ROLO	135	BARBANTE	R\$ 13,90	R\$ 1.876,50
0002	FITA DECORATIVA LISA PARA PRESENTE, TAMANHO: 15MM X 50M, CORES VARIADAS	ROLO	112	FIDEPLAS	R\$ 7,90	R\$ 884,80
0003	FITA DECORATIVA LISA PARA PRESENTE, TAMANHO: 38MM X 50M, CORES VARIADAS	ROLO	130	FIDEPLAS	R\$ 11,90	R\$ 1.547,00
0004	FITA ADESIVA, MATERIAL: POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO: MONOFACE, LARGURA: 45 MM, COMPRIMENTO: 45 M, APLICAÇÃO: EMPACOTAMENTO	ROLO	746	EMBALANDO	R\$ 3,90	R\$ 2.909,40
0005	FITA ADESIVA, MATERIAL: POLIPROPILENO, TIPO: GOMADA, LARGURA: 48 MM, COMPRIMENTO: 50 M, COR: MARROM, APLICAÇÃO: EMPACOTAMENTO	ROLO	1170	ADELBRAS/ADERE	R\$ 13,90	R\$ 16.263,00
0006	FITA ADESIVA 24MM X 50M TIPO: DUREX CARACTERISTICAS ADICIONAIS: TRANSPARENTE.	ROLO	313	EMBALANDO/MINS	R\$ 2,90	R\$ 907,70
0007	FITILHO ROLO 5 MM, 50 METROS, CORES VARIADAS	Unid.	50	PROGRESSO	R\$ 3,90	R\$ 195,00
0008	FITA CETIM 22MM X 10M, 100% POLIÉSTER, CORES VARIADAS	Unid.	50	PROGRESSO	R\$ 9,50	R\$ 475,00
0009	FITA DE CETIM 7MM X 10M, 100% POLIÉSTER, CORES VARIADAS	Unid.	50	PROGRESSO	R\$ 8,90	R\$ 445,00
0010	BARBANTE DE ALGODÃO CRU C/100 M	Unid.	20	BARBANTE	R\$ 16,00	R\$ 320,00
vinte e cinco mil, oitocentos e vinte e três reais e quarenta centavos						
R\$ 25.823,40						

Validade da Proposta: **60 (sessenta) dias.**

1. Identificação do licitante:

Razão Social: JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME CNPJ N°: 02.860.611/0001-35

Inscrição Estadual N°: 06.274675-8 Inscrição Municipal: N° 1084147

Endereço: RUA PADRE CÍCERO, 1610 BAIRRO: SALESIANOS CIDADE: JUAZEIRO DO NORTE/CE Fone:(88) 3511-1088 / (88) 99933-2215

Banco: BANCO DO BRASIL S/A Agência N°: 0433-2 Conta Corrente N°: 24457-0

EMAIL: araujopapelarialicitacao@gmail.com

REPRESENTANTE LEGAL: JOSE IRESVAN ARAUJO Carteira de Identidade n° 22.900.347-3-SSP/SP CPF N°325.692.703-34 NACIONALIDADE: BRASILEIRO ESTADO CIVIL: CASADO CARGO: EMPRESÁRIO DOMICILIO: RUA JOSÉ SOARES FILHO,65 BAIRRO: SALESIANOS TELEFONE: (88) 3511-1088

REPRESENTANTE/PROCURADOR: JULIANA BARRETO DOS SANTOS RODRIGUES NACIONALIDADE: BRASILEIRA ESTADO CIVIL: CASADA CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO CARTEIRA DE IDENTIDADE N°: 9929190575 SSP/CE CPF N°: 318.096.408-14 ENDEREÇO: RUA PADRE CÍCERO, 1610 BAIRRO: SALESIANOS TELEFONE: (88) 3511-1088 / 9 99333-2215

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdencianos, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a prestação do serviço, inclusive a margem de lucro

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprira todas as obrigações contidas no anexo 1 - Termo de Referência deste Edital.

JUAZEIRO DO NORTE/CE, 10 DE MARÇO DE 2025.

45.236.670 JULIANA
BARRETO DOS SANTOS
RODRIGUES:452366700001
40

Assinado de forma digital por
45.236.670 JULIANA BARRETO DOS
SANTOS
RODRIGUES:45236670000140
Dados: 2025.03.10 13:09:38 -03'00'

JULIANA BARRETO DOS SANTOS RODRIGUES
CPF: 318.096.408-14 RG: 99029190575 SSP/CE

COMISSAO DE LICITA
FL. 630
RUBRICA M